[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	12
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	197

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 01.07.2019 № 206 «Об утверждении Порядка подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования городское поселение Андра»

            В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 69-ФЗ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 01.07.2019 № 206 «Об утверждении Порядка подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования городское поселение Андра»:
1.1. Абзац 2 пункта 1.3. приложения изложить в следующей редакции:

«обучение мерам пожарной безопасности - организованный процесс по формированию знаний, умений, навыков граждан в области обеспечения пожарной безопасности в системе общего, профессионального и дополнительного образования, в процессе трудовой и служебной деятельности, а также в повседневной жизни»;

2.  Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                                                                    Н.В. Жук
PAGE

[image: image1]